tri,l,- ,\
\-7

irl
ESTADO DO RIO DE IANEIRO

CÂruene Murvrcrpnl nn MsNors
Gabinete do Vereador Leonardo Santos Leal

c0 PIA

lcóPIA

Ássunto: MANUTENÇÃO pO PARQUE INFANTIL EM MARTINS COSTA

Requerente: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAI.

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQLIE COSTA DE OLIVEIRA.

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja providenciado
junto ao setor competente, a manutenção do parque infantil em Martins Costa.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO. solicitando providências no sentido

de executar a manutenção do parque infantil em Martins Costa, pois investir na
manutenção deste parque não só resguarda a integridade das crianças, mas tambem
o bem-estar coletivo dos municipes.

Sala das Sessões, em l6 dejunho de2024

LE ARDO NTOS LEAL
VE, DOR

IIDO xo É xPEDIE Xrt

INDICAÇÃO CilllVÍ No §l,lffZ4G§L N'04S) et lí t oA r zoe?4

.ITISTIFICA'I'IVA

1_I
\_-:/

,E '.I{

ESTÂDO DO RIO DE IANEIRO

CÂuana MuNrclpar, ou Mrnons
Gabinete do Vereador Leonardo Santos Leal

\

!

t
'-

I

É,

I

*É1

J- I
I

a- I

F ,-.!

N
OÀnrnfuÀ , -

I
í
I

{

L*- I

\

L

tNDIcAÇÃo cMM No 197/2024 (LSL N. 04s)

T I